1

社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 11月 18日

發文字號：新北市建師字第 1261號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：交通資訊位置圖

主旨：謹訂於 111 年 12 月 16 日(星期五)下午 5 時 30 分假頤品大飯店-新莊晶

冠館舉辦慶祝「111年度建築師節晚會活動」，歡迎會員攜眷踴躍報名參

加，請查照。

說明：

  一、舉辦時間：111 年 12月 16 日(星期五)下午 5 時 30分報到。

  二、舉辦地點：頤品大飯店-新莊晶冠館【（新北市新莊區五工路 66 號 7 樓，

機場線-新北產業園區 A3站或環狀線-新北產業園區 Y20站）】。

  三、參加資格：限會員及眷屬 1名﹙含配偶與直系親屬﹚。單身會員得攜伴一

人，行動不便會員得選擇照顧者一人參加，會務人員比照辦

理。

  四、報名方式及時間：
1、上網登記報名：（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：

ntc+4碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10碼)。【報
名成功請截圖存證】

2、傳真報名：02-89534426及 E-MAIL報名：ntc102@ntcaa.org.tw，
為免漏失請務必來電 02-89534420#102陳奕瑜小姐確認是否收到。

3、自即日起至 12月 2日(星期五)截止。

  五、未完成報名之會員及眷屬，倘臨時到場參加本次晚會活動者，本會僅能

提供餐飲，恕不發給參加獎品及摸彩券。
  六、出席本次晚會之會員及眷屬，會員致贈參加獎品及摸彩券一份，眷屬致

贈參加獎品一份，請會員本人親自當場領取，逾期恕不受理。晚會摸彩

券請務必簽名後投入摸彩箱，會員及眷屬領取獎品依法申報會員所得。

※註：會員必先繳清至 111 年之常年會費方有此福利之適用。

七、本次晚會活動採用【手機 APP數位報到】或【傳統報到】二種方式，請擇一

方式報到。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw
mailto:ntc102@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%AB%8B%E5%8B%99%E5%BF%85%E4%BE%86%E9%9B%BB02-89534420#102

2

八、為利於桌數之安排及避免不必要之浪費，敬請報名之建築師務必參加，
如臨時不克參加，亦請提前電話通知取消。

正本：全體會員

理事長

3

新北市建築師公會

慶祝「111 年度建築師節晚會活動」

報名表
截止日期：111年 12 月 2 日

會員

證號

關係 請打 v

會員

姓名

□葷食□素食

眷屬

姓名

□葷食□素食

備註

1.以上參加人數共計      名。

2.為利於桌數之安排及避免不必要之浪費，敬請報名之建築師

務必參加，如臨時不克參加，亦請提前電話通知取消。
※傳真 8953-4426或 e-mail至 ntc102@ntcaa.org.tw後，請來電 8953-4420#102

陳奕瑜小姐確認，謝謝！

交通資訊：

4

交通資訊：